
お客様各位

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社商品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび発刊いたしました 「ロボットハンド用パーツ 総合カタログVol.6」 におきまして、一部表記に

誤植がございました。

つきましては、下記の通り訂正をさせていただきます。

（「Web版総合カタログ」については、修正を反映しております。）

皆様には大変ご迷惑をおかけいたしましたこと、深くお詫び申し上げます。

改善策を講じ再発防止に努めてまいりますので、今後ともご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。

敬具

正誤表

ページ数 注文コード№ 品名 型式 標準価格（誤） 標準価格（正）

6-5 010474 継手  110  140

以上

2022年1月25日

株式会社スター精機　アインツ事業部

記

ロボットハンド用パーツ 総合カタログVol.6 誤植のお詫び


